

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ : จ้างพนักงานดำเนินงาน จำนวน ๒๐ คน ระยะเวลา ๑๐ เดือน
ตั้งแต่วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๘

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กลุ่มงานบริหารทั่วไป

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓,๓๑๓,๗๐๕.- บาท (สามล้านสามแสนหนึ่งพันสามพันเจ็ดร้อยห้าบาทถ้วน)

๓.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)วันที่ 31 ต.ค. 2567

เป็นเงิน ๓,๓๑๒,๘๕๑.๒๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด

๔.๑ จำนวนราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยคำนวณตามประกาศคณะกรรมการค่าจ้าง

เรื่อง อัตราค่าจ้างขั้นต่ำ (ฉบับที่ ๑๒) ในจังหวัดกรุงเทพมหานคร อัตราค่าจ้างขั้นต่ำวันละ ๓๖๓.- บาท

๕. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๕.๑ นางฐณพัชร สุพรรณวัฒน์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ ประธานกรรมการ

๕.๒ นางกุญศลิน สุทธิญาณะกิจ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ กรรมการ

๕.๓ นายพยุงค์ศักดิ์ นิลวดี พนักงานช่วยเหลือคนไข้ ส๓ กรรมการ

รายการคำนวณอัตราค่าแรงจ้างพนักงานดำเนินงาน ชนส่ง (เอกสาร สิ่งส่งตรวจ เครื่องมือและเวชภัณฑ์ วัสดุ อุปกรณ์) โรงพยาบาลเลิดสิน

ตำแหน่ง	วุฒิการศึกษา	จำนวน อัตรา (คน)	เวลาปฏิบัติงาน	จำนวนชั่วโมงทำงาน/วัน		อัตรา ค่าแรงงาน (บาท/ชั่วโมง)	อัตรา ค่าแรงงาน (บาท/วัน/คน)	อัตราค่าแรงงาน (บาท/เดือน/คน)	ระยะเวลาการจ้าง (10 เดือน/บาท/คน)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
				วันปกติ (ชม.)	วันหยุด (ชม.)					
1. หัวหน้าผู้ควบคุมงาน	ม.6	1	07.30 น. - 19.30 น.	12	-	60	720	15,840	158,400	158,400
2. พนักงานดำเนินงาน	ม.3	19	07.30 น. - 19.30 น.	12	-	46	552	12,144	121,440	2,307,360
รวมเป็นเงิน										2,465,760
ปฏิบัติงานวันเสาร์ - อาทิตย์ และวันหยุดนักขัตฤกษ์										
1. พนักงานดำเนินงาน	ม.3	1	07.30 น. - 19.30 น.	-	12	46	552	5,520	55,200	55,200
2. พนักงานดำเนินงาน	ม.3	1	19.30 น. - 07.30 น.	-	12	46	552	5,520	55,200	55,200
รวมเป็นเงิน										110,400
รวมเป็นเงินค่าแรงงานทั้งสิ้น										2,576,160

ค่าอุปกรณ์	จำนวน (คน)	จำนวนเงิน (บาท/คน)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
รถเข็น	20	1,000	20,000
เครื่องแบบและวัสดุอื่นๆ	20	500	10,000
ค่าดำเนินการ			490,000
รวมเป็นเงิน			520,000

รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมด 3,096,160.00 บาท

ภาษี 7% 216,731.20 บาท

รวมราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น 3,312,891.20 บาท